PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL ATI PARAOPEBA NACAB Nº 002/2023

LISTA FINAL DE SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a LISTA FINAL DE

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA do processo seletivo do NACAB regulado pelo Edital ATI

PARAOPEBA NACAB 002/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º. Foram desprovidos os recursos dos/as seguintes candidatos/as:

Aline Craveiro Cardoso

Flávia Nolasco da Silva

Art. 2º. Fica publicada a relação final dos candidatos selecionados para a fase de entrevistas, que

ocorrerão nas datas e horários abaixo indicados:

ID Nome Completo Data da Entrevista Hora da Entrevista

203 Aiano Bemfica Mineiro 26/10/2023 09:00

62 Alice Lamounier Marques 25/10/2023 15:00

208 Alice Oliveira Capanema 24/10/2023 14:30

213 Aline Andrade de Carvalho 26/10/2023 10:00

200 ANA CAROLINA FONSECA PORTO 26/10/2023 15:00

254 Ana Claudia Coutinho da Silva 25/10/2023 14:30

216 Ana Laura de Araujo Franco Dutra Pimentel 24/10/2023 15:00

190 Antonízia Adriana Santos Carvalho 25/10/2023 09:00

162 Arísio Antonio Fonseca Junior 24/10/2023 16:00

217 Brenda estefani Vaz de Oliveira Lopes 24/10/2023 16:00

285 Bruna Santos Siqueira 25/10/2023 16:30

218 Carla Adriana Martins Rezende 25/10/2023 16:30

209 Cecília Pinto Santos 26/10/2023 09:30

149 Daniela da Silva Lopes 24/10/2023 15:30

160 Daniela de Souza 25/10/2023 14:30

189 Danielle de Moura Gomes 26/10/2023 14:00

256 Débora de Sena Oliveira Mendes 25/10/2023 15:00

131 Deise Martins Ferraz Barreto 24/10/2023 17:30

67 Dionisio Rogerio 25/10/2023 10:30

164 Éder Luiz Araújo Silva 26/10/2023 14:30

80 ELAINE FLOR DE MAIO FONSECA 25/10/2023 10:00

167 Eloiza Soares Nascimento 26/10/2023 15:00

226 Eloyza Tolentino Soares 24/10/2023 16:00

182 Fábio Andrey Pimentel São Mateus 26/10/2023 16:00

19 FABRICIA APARECIDA DE SOUZA CANDIDO 25/10/2023 15:30

184 Félica Ariany Gomes Batista 25/10/2023 16:00

79 Flora Silberschneider 25/10/2023 09:30

20 Gabriel Mateus Silva Leite 25/10/2023 14:00

151 Gabriela Fantine Antunes Soares 24/10/2023 15:30

117 Gabriela Martins 24/10/2023 10:30

91 Giselle Viana de Oliveira 24/10/2023 10:00

13 Hana Raquel Leal de Sousa 25/10/2023 09:00

32 Jaqueline de Souza Mata 25/10/2023 09:30

118 Juliana Gontijo Lopes 24/10/2023 15:00

157 Julio Cesar Soares Paiva 25/10/2023 17:30

249 Katia Alves Fernandes Ferreira 25/10/2023 15:00

273 Kenia Tinôco 26/10/2023 10:30

247 Laura Augusta Souza Freitas 25/10/2023 14:00

33 Lindemberg Ribeiro Caetano 25/10/2023 14:30

59 Lívia Marchese de Melo 24/10/2023 16:30

259 Lucas Soares Rodrigues 25/10/2023 15:30

112 Luis Otávio Ferreira Freitas 24/10/2023 17:00

143 Márcia Floripes de Arrudas Freitas 24/10/2023 09:00

46 Márcia Regina Faria de Vasconcelos Nascimento 24/10/2023 14:00

276 Maria Cecília de Alvarenga Carvalho 26/10/2023 16:00

86 Maria Clara Wanderley Boaventura 24/10/2023 14:30

219 Mariana Santos Witkowski 24/10/2023 15:30

255 Marileide Porto dos Santos 26/10/2023 15:30

234 Marina Eduarda Oliveira Campos 24/10/2023 16:30

123 Marina Nobel Pinheiro Maia 25/10/2023 16:00

145 Maryellen Milena de Lima 25/10/2023 17:00

241 Michael Frederico Ribas Moraes 24/10/2023 17:00

113 Natana Ester Silva Coelho 25/10/2023 15:30

278 NATANIELE LAURA GOMES 24/10/2023 09:30

192 Priscila Alves dos Santos 26/10/2023 16:30

205 Roseny de Almeida 24/10/2023 14:00

159 RUTE SILVA SANTOS 26/10/2023 14:00

150 Sarah Fontenelle Santos 25/10/2023 10:30

136 SÉRGIO SILVA ABRAHÃO 25/10/2023 16:30

178 Thais Monteiro de Jesus 26/10/2023 15:30

265 Vanessa Sousa da Silva 25/10/2023 16:00

103 Wesley Prado Heredia 25/10/2023 10:00

194 Zilda Manuela Onofri Patente 26/10/2023 14:30

Art. 3º. A fase de entrevistas do Processo Seletivo será realizada por videoconferência. O link da

sala de videoconferência será enviado em até trinta minutos (30) antes da entrevista para o e-mail

informado pelo candidato no ato de inscrição. Será utilizado o aplicativo Microsoft Teams para a

realização da videoconferência, que será gravada. Caberá ao candidato verificar o spam caso não

receba o e-mail na caixa de entrada, bem como providenciar os recursos para participação da

entrevista. Em caso de envio de mais de um e-mail com o link da sala de videoconferência, o

candidato deverá considerar o último e-mail recebido.

Art. 4º. O candidato convocado para a entrevista que não atender à convocação, no prazo

estipulado, será considerado desistente, sendo automaticamente excluído do processo (Item 7.8 do

Edital 002/2023).

Art. 5º. Publique-se.

Viçosa, 23 de outubro de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção

Marluce de Souza Abduane (Presidenta)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos da Silva

Marília de Andrade Fontes

Lauro Magalhães Fráguas